Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
- 0206~ /86433(28 me dt. 1.7 DEC 2005

NE bazé t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L.-040, pér Vetégeverisje Lokale, t€ nenit 53 t& Statutit t&
Komunés sé Prishtinés 01. nr. 110 — 391, t& dt. 25.02.2010, neni 9 t& Rregullores pér ndarjen e
subvencioneve me nr.01-011/01-79067/25,dt. 04.06.2025, Kryetari i Kryeqytetit, merr k&t&:

VENDIM

L. MIRATOHET formimi i komisionit pér shqyrtimin e ankesave ng Drejtoring e
Shéndetésisé, pér ndarjen e subvencioneve.

11. Sipas pikés I t& kétij vendimi, anétaré t& komisionit jang:

1. Tringa Bekteshi, Drejtoria e Shéndetésisé, Kryesuese;
2. Argjentina Deliu, Drejtoria e Shéndetésisé, anétare;
3. Mergime Gashi, Drejtoria e Shéndetésisé, anétare.

4, Behar Zeqiri, Drejtoria e Shéndetésisé, anétar;

5. Kaltrina Belegu, Sektori Ligjor, anétare.

III.  Detyré e komisionit t& cekur n& pikén II t& kétij vendimi, éshté shqyrtimi i ankesave pér
ndarjen e subvencioneve n€ fushén e shéndetésise. -

IV.  Pér kryerjen e detyrave si né pikén III t& kétij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit t&
Kryeqytetit.

V. Komisioni si né pikén II t& kétij vendimi ka mandat njévjegar.

VI. Ky vendim hyn ng fuqi né ditén e nénshkrimit.

I DOREZOHET :

- Anétaréve té Komisionit;
- Qendrés pér shérbim me qytetaré; =
- Né dosje. ¢

)

KRYETARI I KFE
Pérparim.



